Rernăşiţele pământeşti ale scumpului
defunct se vor aşeza spre repaus etern la
biserica română din loc, Joi în 23 August
(5 Septemvrie curent), orele 10 a. m.
Parastasul se va celebra Duminecă în 26
August (8 Septemvrie), la orele 10 a. m.
Fie-'l ţertna uşoară şi memoria binecuvân
tată 1 Almaşul mare, 21 August (3 Sept.)
1901.

•
Prinţul Сіаш, fratele împë râtului

chinez, sosit la Berlin, a fost primit de
Impëratul Germanie!, pertru a présenta în
numele Chinei, seusele imperiului ceresc,
pentru omcrîrea lui Relteler de Boxeri.
Prinţul a fost primit fără nici un ceremonial

sului AlbrechŞ barggraful de Nürnberg, de
origine din oasa H henzolern.